平成 20 年 2 月 15 日

各  位

会 社 名  髙 松 建 設 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 石 田   優

（コード番号 1762 東証・大証第一部）

問合せ先  取締役本社統括 北 村   明

（TEL. 06-6303-8101）

平成 20 年 3 月期期末配当予想の修正(記念配当)に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 2 月 15 日開催の取締役会において、平成 20 年 3 月期の 1 株当たり期末配

当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由
   当社は、昨年 10 月に創業 90 周年を迎えましたが、株主の皆様からの日頃のご支援に対し

感謝の意を表すため、平成 20 年 3 月期の 1 株当たり期末配当金につきましては、当初予定

の普通配当 9 円に創業 90 周年記念配当 7 円を加え、合計 16 円を実施いたしたく、平成 20
年 6 月下旬開催予定の第 43 回定時株主総会に付議する予定であります。

   これにより、年間配当金はすでに実施させていただきました中間配当金 9 円と合わせて、

1 株当たり 25 円となります。

２．修正の内容

 1 株当たり配当金
基     準     日 中間期末 期末 年間
前   回   予   想
（平成 19 年 5 月 17 日発表）

9 円 9 円 18 円

今 回 修 正 予 想  16 円
 普通配当 9 円
記念配当 7 円

25 円
  普通配当 18 円
記念配当  7 円

当  期  実  績 9 円

（ご参考）
前期（平成 19 年 3 月期）実績

9 円 16 円
普通配当 9 円
特別配当 7 円

25 円
  普通配当 18 円
特別配当  7 円

以上